
30.05 Poniedziałek 

 

17:00 Turniej Bowlingowy - W poniedziałkowy wieczór odbędzie się pierwsze wydarzenie 

z tygodnia juwenaliowego, czyli Turniej Bowlingowy. Uczestnicy będą mogli zgłosić 4-

osobowe zespoły osobiście w Kręgielni Król Kul, mailowo kontakt@krolkul.pl lub 

telefonicznie 600–690-730.  

Miejsce wydarzenia: Kręgielnia Król Kul, Aleja Politechniki 1, Łódź 93-590, CH Sukcesja 

 

19:00 Juwenaliowy Wieczór Stand-upowy - Po wydarzeniu rozpoczynającym tydzień 

juwenaliowy będzie miał miejsce występ komików, których głównym zadaniem będzie 

rozbawienie publiczności. Jest to doskonałe miejsce dla entuzjastów dobrej zabawy, ciętej 

riposty, tematów tabu i czarnego humoru. 

Miejsce wydarzenia: Dach Sukcesji, Aleja Politechniki 1, Łódź 93-590, CH Sukcesja 

 

31.05 Wtorek 

 

12:00 Bieg na orientację - We wtorkowe południe przygotowaliśmy znakomitą konkurencje, 

która wymaga dobrej kondycji oraz umiejętności rozwiązywania łamigłówek bądź zagadek. 

Będzie to wyśmienita okazja aby sprawdzić swoją formę oraz wiedzę o uczelni, bądź innych 

rzeczach. Zadaniem uczestników będzie w jak najkrótszym czasie odwiedzić wszystkie 

stacje zlokalizowane na kampusach Politechniki Łódzkiej i rozwiązać czekające tam 

zadania. Dla zwycięzców, którzy dotrą pierwsi na metę, czekają atrakcyjne nagrody. 

Miejsce wydarzenia: Kampusy Politechniki Łódzkiej 

 

01.06 Środa 

 

12:00 Zmagania Wydziałów - Jest to nieodzowny element Juwenaliowego tygodnia na 

Politechnice Łódzkiej. Podczas tego wydarzenia studenci oraz pracownicy naszej uczelni 

mogą wziąć udział w rywalizacji między wydziałami wypełnionej mnóstwem śmiechu i 

humoru. Zmagania składają się z wielu konkurencji o niecodziennym charakterze, gdzie 

uczestnicy muszą zarówno wykazać się kreatywnością, jak i sprawnością fizyczną. 

Zmagania wydziałów są idealnym wydarzeniem dla integracji jednostki, a wspólnie 

wypracowane zwycięstwo przynosi niezmierną satysfakcję uczestnikom. 

Miejsce wydarzenia: Kampus B Politechniki Łódzkiej 

 

02.06 Czwartek 

 

20:00 Kulturalnie w Juwenalia - W czwartkowy wieczór natomiast dla uczestników czeka 

występ specjalnych gości w ramach panelu dyskusyjnego. Zaproszeni goście będą 

opowiadać o swoich zainteresowaniach, pasjach oraz tym jak doszli do miejsca w którym 

aktualnie się znajdują. W ramach dyskusji będą chcieli także zainspirować obecnych na sali 

do tego by podejmować się rzeczy, które wydają się niemożliwe oraz do tego by dążyć do 

spełniania swoich marzeń. 

 

Miejsce wydarzenia: Sala Widowiskowa Politechniki Łódzkiej, Aleje Politechniki 3a, 90-532 

Łódź 

 

 



 

 

03.06 Piątek 

 

20:00 Wielkie Grillowanie + Turniej Flanek - Piątek będzie doskonałym dniem w tygodniu 

Juwenaliowym, gdzie w przyjemnej atmosferze przy wyśmienitym jedzeniu oraz wspaniałym 

towarzystwie będzie można spędzić czas z innymi. Dodatkową atrakcją jest Turniej Flanek, 

który jest konkurencją drużynową, pełną zwrotów akcji i niezwykle emocjonującą. 5 osobowe 

zespoły będą rywalizować ze sobą o tytuł “Mistrzów Flanek Politechniki Łódzkiej” oraz pakiet 

nagród. 

Miejsce wydarzenia - Plac rozrywki za III Domem Studenckim Osiedla Akademickiego 

Politechniki Łódzkiej (aleje Politechniki 7, 90-001 Łódź) 

 

11.06 Sobota 

 

22:00 Oficjalne Klubowe Juwenalia - Tydzień juwenaliowy zakończymy przy klubowych 

rytmach. Klimat będzie w amerykańskim stylu, gdzie dla zgromadzonych będzie także 

czekał konkurs na najlepszy kostium związany z tym motywem a dla zwycięzców 

przewidywany jest ciekawy pakiet nagród. 

 

 

 


